Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И КАЗНАЧЕЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УФиК)

ПРИКАЗ

   _                       _        №____________

г. Добрянка

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов бюджета

 и закрепляемых за ними кодов видов (подвидов)

 доходов бюджета, перечень главных

администраторов источников

 финансирования дефицита бюджета

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01

июня 2023г. № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной

классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов)», постановлением администрации Добрянского

городского округа от 23 октября 2023 г. № 3360 «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета и закрепляемых за ними кодов

видов (подвидов) доходов бюджета Добрянского городского округа, перечня

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Добрянского городского округа», приказом Министерства территориальной

безопасности Пермского края от 23 января 2023 г. № 10-04-03-9 «Об

администрировании доходов» (в редакции от 10 января 2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Документ создан в электронной форме. № 12 от 25.01.2024. Исполнитель: Емельянова Л.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.01.2024 12:41

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Добрянского городского округа, утверждённый Постановлением

администрации Добрянского городского округа от 23 октября 2023 г. № 3360

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета и

закрепляемых за ними кодов видов (подвидов) доходов бюджета Добрянского

городского округа, перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Добрянского городского округа»

следующие изменения:

Приложение 1 « Перечень главных администраторов доходов бюджета  и

закрепляемые за ними коды видов (подвидов) доходов бюджета Добрянского

городского округа»  дополнить строками:

864

Министерство территориальной

безопасности Пермского края

1 16 02010 02 0000 140

Административные штрафы, установленные

законами субъектов Российской Федерации об

административных правонарушениях, за нарушение

законов и иных нормативных правовых актов

субъектов Российской Федерации

1 16 10122 01 0000 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие

зачислению в бюджет субъекта Российской

Федерации по нормативам, действующим до 1 января

2020 года

1 16 01203 01 9000 140

Административные штрафы, установленные главой

20 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения, посягающие на

общественный порядок и общественную

безопасность, налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам несовершеннолетних и защите

их прав

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

планирования и прогнозирования доходов Мальцеву Н.А.

Начальник управления

финансов и казначейства                          Г.А. Онучина

Документ создан в электронной форме. № 12 от 25.01.2024. Исполнитель: Емельянова Л.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.01.2024 12:41

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465969&date=19.01.2024&dst=101693&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465969&date=19.01.2024&dst=101693&field=134

	1
	2